Alpina
Americana
Asparagi
Biancaneve
Bismark
Bresalina
Bufala
Buongustaia
Calabrese
Calamari
Calzone farcito
Calzone liscio
Caprese
Capricciosa

Carciofi freschi

Certosa
Contadina

Crudaiola

Diavola

Ella

Francese
Frutti di mare
Funghi
Gamberetti e rucola
Lombarda
Margherita
Mare e monti
Marinara
Montanara
Multigusti
Napoli
‘Nduja
Occhio di bue
Parmigiana
Pastorella
Pienza

Pizza del pizzaiolo

LE NOSTRE PIZZE

(Pomodoro, radicchio al forno, porcini*, scamorza, speck)
(Pomodoro, mozzarella, patatine fritte*)

(Mozzarella, asparagi, grana)

(Ricotta, mozzarella, rucola, pomodorini)

(Pomodoro, mozzarella, asparagi*, uovo e pancetta)
(Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana, pomodorini)
(Pomodoro, mozzarella, bufala)

(Mozzarella, mele a fette, zola piccante)

(Pomodoro, mozzarella, salame piccante, olio piccante, olive)
(Pomodoro, mozzarella, calamari fritti*)

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi)

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto)

Mozzarella, bufala, pomodoro fresco, basilico)

Pomod, mozz, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive, capperi)
Pomodoro, mozz., carciofi freschi, olio evo, grana) STAGIONALE
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(
(
(
(
(

Mozzarella, crescenza, rucola, pomodorini)
(Pomodoro, mozzarella, friarielli, salsiccia e grana)

Pomodoro, bufala, crudo, zola piccante, rucola)

Pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni)
Mozzarella, patate lesse, pancetta, rosmarino)

Mozzarella, pere a fette, brie, noci)

(
(
(
(
(Pomodoro, mozzarella, insalata di mare*, aglio)
(Pomodoro, mozzarella, funghi)

(Pomodoro, mozzarella, gamberetti e rucola)

(Pomodoro, mozzarella, salsiccia, zola, scamorza, insalata verde)
(Pomodoro, mozzarella)

(Pomodoro, mozzarella, gamberetti, porcini*)

(Pomodoro, aglio, basilico)

(Pomodoro, mozzarella, salsiccia, grana, porcini*)

(Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, porcini*, zola, origano)
(Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano)

(Pomodoro, mozzarella, ‘nduja)

(Pomodoro, mozzarella, uovo, prosciutto cotto, grana)
(Pomodoro, mozzarella, melanzane, grana grattuggiato)
(Mozzarella, ricotta, prosciutto crudo, rucola,)

(Pomod., bufala, pecorino Pienza, olive, cipolle, scamorza, rucola)

(Pomodoro, bufala, radicchio al forno, pancetta a cubetti)

*1 prodotto potrebbe essere surgelato o congelato all’origine

€8,00
€6,50
€7,00
€6,50
€8,50
€8,00
€7,00
€6,50
€6,50
€8,00
€6,50
€5,50
€7,50
€7,00
€7,00

€7,00
€750

€8,50

€6,50
€7,50
€8,00
€8,00
€5,50
€7,50
€8,00
€4,50
€8,50
€4,00
€8,00
€8,00
€6,50
€6,00
€7,50
€6,00
€7,50
€8,50
€8,00



Pizza Smile ©
Porcini

Prosciutto

Prosciutto e funghi

Pugliese

Quattro formaggi

Quattro Stagioni
Regina
Romana
Salamino
Salmone

Sarda

Scoglio
Sfiziosa
Siciliana

Speck e brie
Supercalzone
Tedesca

Tonno e cipolle
Tricolore
Valdostana
Vegetariana
Wiirstel

Zola

(Pomodoro, bufala, zucchine, pomodoro fresco, olive, acciughe)
(Pomodoro, mozzarella, funghi porcini*, grana)

(Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto)

(Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi)

(Pomodoro, olive, cipolle, pomodorini, basilico)

(Mozzarella, taleggio, grana, zola dolce)

(Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive)
(Pomodoro, mozzarella, radicchio, rucola, pomodorini, grana)
(Pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi, olive)

(Pomodoro, mozzarella, salame piccante)

Pomodoro, mozzarella, salmone, rucola e grana)

Pomod., bufala, pecorino sardo, acciughe, origano, pomodorini)
Pomodoro, cozze, vongole, scampo*, insalata di mare*, aglio)
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante, zola dolce, cipolle rosse)
Pomodoro, capperi, acciughe, origano, pomodorini)

Pomodoro, mozzarella, speck, brie)

Pomodoro, mozzarella, carciofi, porcini*, ricotta, zola piccante)
Pomodoro, mozzarella, wiirstel, patatine fritte*)

Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle)
Mozzarella, bufala, rucola, pomodorini)

Mozzarella, porcini*, brie, speck)
Pomodoro, mozzarella, verdure grigliate)

Pomodoro, mozzarella, wiirstel)
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Pomodoro, mozzarella, zola piccante)

Oltre all'impasto classico proponiamo:

IMPASTO INTEGRALE + € 2,00
IMPASTO CARBONE VEGETALE + € 2,00
P1ZZA SENZA GLUTINE + € 1,50
MOZZARELLA SENZA LATTOSIO + € 2,00

P1ZZA FAMIGLIA (3/4 PERSONE):

€8,00
€7,50
€5,50
€6,50
€5,50
€6,50
€7,00
€7,00
€7,00
€6,00
€8,00
€8,50
€10,00
€7,50
€6,00
€7,50
€8,00
€7,00
€6,50
€8,00
€8,50
€7,00
€5,50
€5,50

Margherita: € 12,00 - Prosciutto Cotto € 14,00 - Farcita € 16,00 - Frutti di Mare* € 20,00

Prosciutto crudo € 18,00 - Salamino € 15,00 - Prosciutto e Funghi € 15,50

*1 prodotto potrebbe essere surgelato o congelato all’origine



